
Uchwała Nr 23/531/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2021 w związku z Uchwałą Nr XXX/261/2021 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2021 rok Nr XXVII/240/2020 Rady Powiatu 
w Oświęcimiu z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 
poz. 920), art. 247 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
poz. 869 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załącznikach  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Marcin Niedziela 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFB3A4D-EF28-4E22-B7C5-9E395A1E5E73. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 23/531/2021  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 17 lutego 2021 r. 
 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

910 682,00 2 604 195,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  910 682,00 2 604 195,00 01 

Transport i łączność 0,00 955 240,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 0,00 955 240,00           60014 

0,00 955 240,00                dochody majątkowe 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 84 477,00                     6300 

Gmina Chełmek 0,00 84 477,00                          2 

Własne 0,00 84 477,00                               W 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 870 763,00                     6350 

FDS - "Przebudowa drogi powiatowej 1900K ul. Nowowiejska w km od 
0+000 do km 0+962 w miejscowości Gorzów, Powiat Oświęcimski" 

0,00 870 763,00                          357 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 870 763,00                               S 

Administracja publiczna 87 821,00 0,00      750 

Pozostała działalność 87 821,00 0,00           75095 

87 821,00 0,00                dochody majątkowe 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

83 259,00 0,00                     6257 

RPO WM - "E-usługi w informacji przestrzennej powiatu oświęcimskiego" 83 259,00 0,00                          2 

Własne 83 259,00 0,00                               W 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 562,00 0,00                     6259 

RPO WM - "E-usługi w informacji przestrzennej powiatu oświęcimskiego" 4 562,00 0,00                          2 

Własne 4 562,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 0,00 219 232,00      801 

Technika 0,00 219 232,00           80115 

0,00 219 232,00                dochody bieżące 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 219 232,00                     2701 

Erasmus + "Europejski start zawodowy" - PCKTiB w Oświęcimiu 0,00 65 067,00                          38 

Własne 0,00 65 067,00                               W 

Erasmus + "Praktyka za granicą - dobra droga do sukcesu!" - PZ Nr 4 w 
Oświęcimiu 

0,00 61 635,00                          39 

Własne 0,00 61 635,00                               W 

Erasmus + "Międzynarodowe kształcenie zawodowe szansą na budowanie 
wspólnej przyszłości" - PZ Nr 10 w Kętach 

0,00 92 530,00                          40 

Własne 0,00 92 530,00                               W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 498 573,00 1 390 783,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 378 515,00 0,00           85333 

378 515,00 0,00                dochody bieżące 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

378 515,00 0,00                     2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

378 515,00 0,00 

Własne 378 515,00 0,00                               W 

Pozostała działalność 120 058,00 1 390 783,00           85395 

120 058,00 1 390 783,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

101 625,00 1 173 813,00                     2057 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

509,00 0,00                          13 

Własne 509,00 0,00                               W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 462 274,00                          18 

Własne 0,00 462 274,00                               W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 340 750,00                          19 

Własne 0,00 340 750,00                               W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 370 789,00                          20 

Strona 1 z 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFB3A4D-EF28-4E22-B7C5-9E395A1E5E73. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

Własne 0,00 370 789,00                               W 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

3 351,00 0,00                          56 

Własne 3 351,00 0,00                               W 

POWER - "Bezpieczny Dom - wsparcie dla kadry małopolskich domów 
pomocy społecznej w związku z zagrożeniem COVID-19 - etap II"- DPS w 
Bobrku 

97 765,00 0,00                          58 

Własne 97 765,00 0,00                               W 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

18 433,00 69 131,00                     2059 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

0,00 94,00                          13 

Własne 0,00 94,00                               W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 27 187,00                          18 

Własne 0,00 27 187,00                               W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 20 044,00                          19 

Własne 0,00 20 044,00                               W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 21 806,00                          20 

Własne 0,00 21 806,00                               W 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

198,00 0,00                          56 

Własne 198,00 0,00                               W 

POWER - "Bezpieczny Dom - wsparcie dla kadry małopolskich domów 
pomocy społecznej w związku z zagrożeniem COVID-19 - etap II"- DPS w 
Bobrku 

18 235,00 0,00                          58 

Własne 18 235,00 0,00                               W 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 147 839,00                     2701 

Erasmus+ "Grow it up - competences and framework for social system youth 
workers" - PCPR w Oświęcimiu 

0,00 87 890,00                          30 

Własne 0,00 87 890,00                               W 

Erasmus+ "Level up: competences of the future" - PCPR w Oświęcimiu 0,00 59 949,00                          32 

Własne 0,00 59 949,00                               W 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 324 288,00 38 940,00      900 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 475,00 38 940,00           90005 

50 475,00 38 940,00                dochody bieżące 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

50 475,00 0,00                     2001 

PRW - LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań 
dla Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

50 475,00 0,00                          54 

Własne 50 475,00 0,00                               W 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 38 940,00                     2002 

PRW - LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań 
dla Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

0,00 38 940,00                          54 

Własne 0,00 38 940,00                               W 

Pozostała działalność 273 813,00 0,00           90095 

273 813,00 0,00                dochody majątkowe 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

237 313,00 0,00                     6257 

RPO WM - "Rewitalizacja przez sport - rozbudowa kompleksu sportowego 
przy Powiatowym Zespole Nr 10 Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. 
Mikołaja Kopernika w Kętach" 

237 313,00 0,00                          34 

Własne 237 313,00 0,00                               W 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

36 500,00 0,00                     6259 

RPO WM - "Rewitalizacja przez sport - rozbudowa kompleksu sportowego 
przy Powiatowym Zespole Nr 10 Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. 
Mikołaja Kopernika w Kętach" 

36 500,00 0,00                          34 

Strona 2 z 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFB3A4D-EF28-4E22-B7C5-9E395A1E5E73. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

Własne 36 500,00 0,00                               W 

Strona 3 z 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFB3A4D-EF28-4E22-B7C5-9E395A1E5E73. Podpisany Strona 3



 

zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

21 571,00 0,00  Razem: 

SOSW w Oświęcimiu 21 571,00 0,00 15 

Gospodarka mieszkaniowa 21 571,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 571,00 0,00           70005 

21 571,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

21 571,00 0,00                     0750 

SOSW w Oświęcimiu 21 571,00 0,00                          12 

Własne 21 571,00 0,00                               W 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

Strona 1 z 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFB3A4D-EF28-4E22-B7C5-9E395A1E5E73. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 23/531/2021  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 17 lutego 2021 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

1 851 864,00 1 736 122,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 1 851 864,00 1 736 122,00 01, 02M, 02W, 02P  

Transport i łączność 0,00 409 731,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 0,00 409 731,00           60014 

0,00 409 731,00                wydatki majątkowe 

0,00 409 731,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 409 731,00                          6050 

"Przebudowa drogi powiatowej 1900K ul. Nowowiejska w km od 0+000 do 
km 0+962 w miejscowości Gorzów, Powiat Oświęcimski" 

0,00 409 731,00                               357 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 240 777,00                                    S 

Własne 0,00 168 954,00                                    W 

Administracja publiczna 150 531,00 0,00      750 

Pozostała działalność 150 531,00 0,00           75095 

150 531,00 0,00                wydatki majątkowe 

150 531,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 625,00 0,00                          6057 

"E-usługi w informacji przestrzennej powiatu oświęcimskiego" 127 625,00 0,00                               2 

Własne 127 625,00 0,00                                    W 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 906,00 0,00                          6059 

"E-usługi w informacji przestrzennej powiatu oświęcimskiego" 22 906,00 0,00                               2 

Własne 22 906,00 0,00                                    W 

Oświata i wychowanie 1 531 037,00 0,00      801 

Technika 1 531 037,00 0,00           80115 

1 531 037,00 0,00                wydatki bieżące 

1 401 156,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 401 156,00 0,00                          4010 

SF 1 401 156,00 0,00                               4 

Własne 1 401 156,00 0,00                                    W 

129 881,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf 
obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 186 
pkt 2 ustawy 

129 881,00 0,00                          2911 

Erasmus + "Międzynarodowe kształcenie i szkolenie zawodowe szansą na 
budowanie nowoczesnej Europy" - PZ Nr 10 w Kętach 

129 881,00 0,00                               27 

Własne 129 881,00 0,00                                    W 

Pomoc społeczna 50 000,00 0,00      852 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

50 000,00 0,00           85220 

50 000,00 0,00                wydatki bieżące 

50 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00                          4300 

SF 50 000,00 0,00                               4 

Własne 50 000,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 024,00 1 238 195,00      853 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 2 410,00 0,00           85311 

2 410,00 0,00                wydatki bieżące 

2 410,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 410,00 0,00                          2320 

Powiat Wadowicki 2 410,00 0,00                               2 

Własne 2 410,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 10 614,00 1 238 195,00           85395 

10 614,00 1 238 195,00                wydatki bieżące 

10 614,00 1 238 195,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 086 063,00                          4217 

Strona 1 z 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFB3A4D-EF28-4E22-B7C5-9E395A1E5E73. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 413 930,00                               18 

Własne 0,00 413 930,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 347 465,00                               19 

Własne 0,00 347 465,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 324 668,00                               20 

Własne 0,00 324 668,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 6 670,00 152 132,00                          4219 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 74 404,00                               18 

Własne 0,00 74 404,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

6 670,00 20 439,00                               19 

Własne 6 670,00 20 439,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 57 289,00                               20 

Własne 0,00 57 289,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 351,00 0,00                          4247 

SF 3 351,00 0,00                               4 

Własne 3 351,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 593,00 0,00                          4249 

SF 593,00 0,00                               4 

Własne 593,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 19 076,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 19 076,00 0,00           85403 

11 686,00 0,00                wydatki bieżące 

11 686,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 11 686,00 0,00                          4300 

SF 11 686,00 0,00                               4 

Własne 11 686,00 0,00                                    W 

7 390,00 0,00                wydatki majątkowe 

7 390,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 390,00 0,00                          6050 

"Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap II" 7 390,00 0,00                               18 

Dochody szczególne i finansowanie 7 390,00 0,00                                    S 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88 196,00 88 196,00      900 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 88 196,00 88 196,00           90005 

88 196,00 88 196,00                wydatki majątkowe 

88 196,00 88 196,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 196,00 88 196,00                          6059 

"Termomodernizacja budynku szkoły Powiatowego Centrum Kształcenia 
Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu" 

88 196,00 88 196,00                               29 

Dochody szczególne i finansowanie 88 196,00 0,00                                    S 

Własne 0,00 88 196,00                                    W 

 

Strona 2 z 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFB3A4D-EF28-4E22-B7C5-9E395A1E5E73. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

854 550,00 508 148,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 177 141,00 0,00 05 

Oświata i wychowanie 160 644,00 0,00      801 

Technika 160 644,00 0,00           80115 

160 644,00 0,00                wydatki bieżące 

160 644,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup materiałów i wyposażenia 395,00 0,00                          4211 

Erasmus + "Wysokie kompetencje kadry kluczem do sukcesu uczniów" - PZ 
Nr 10 w Kętach 

395,00 0,00                               41 

Własne 395,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 34 507,00 0,00                          4301 

Erasmus + "Międzynarodowe staże zawodowe kluczem do sukcesu 
przyszłych pracowników Unii Europejskiej" - PZ Nr 10 w Kętach 

34 507,00 0,00                               49 

Własne 34 507,00 0,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 125 742,00 0,00                          4701 

Erasmus + "Międzynarodowe kształcenie zawodowe szansą na budowanie 
wspólnej przyszłości" - PZ Nr 10 w Kętach 

75 419,00 0,00                               40 

Własne 75 419,00 0,00                                    W 

Erasmus + "Wysokie kompetencje kadry kluczem do sukcesu uczniów" - PZ 
Nr 10 w Kętach 

50 323,00 0,00                               41 

Własne 50 323,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 497,00 0,00      853 

Pozostała działalność 16 497,00 0,00           85395 

16 497,00 0,00                wydatki bieżące 

16 497,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup środków dydaktycznych i książek 14 210,00 0,00                          4247 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 14 210,00 0,00                               14 

Własne 14 210,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 287,00 0,00                          4249 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 10 w Kętach" 2 287,00 0,00                               14 

Własne 2 287,00 0,00                                    W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 51 248,00 0,00 06 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 247,00 0,00      754 

Zarządzanie kryzysowe 51 247,00 0,00           75421 

51 247,00 0,00                wydatki majątkowe 

51 247,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 247,00 0,00                          6060 

"Wyoosażenie pracowni komputerowej w PZ Nr 4 w Oświęcimiu" 51 247,00 0,00                               8 

Własne 51 247,00 0,00                                    W 

Oświata i wychowanie 1,00 0,00      801 

Technika 1,00 0,00           80115 

1,00 0,00                wydatki bieżące 

1,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 1,00 0,00                          4301 

Erasmus + "Praktyka za granicą - dobra droga do sukcesu " - PZ Nr 4 w 
Oświęcimiu 

1,00 0,00                               39 

Własne 1,00 0,00                                    W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 4 755,00 0,00 07 

Oświata i wychowanie 4 755,00 0,00      801 

Pozostała działalność 4 755,00 0,00           80195 

4 755,00 0,00                wydatki bieżące 

4 755,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 529,00 0,00                          4017 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów LO Nr 1 w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap V" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

2 529,00 0,00                               52 

Własne 2 529,00 0,00                                    W 

Strona 1 z 6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFB3A4D-EF28-4E22-B7C5-9E395A1E5E73. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 446,00 0,00                          4019 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów LO Nr 1 w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap V" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

446,00 0,00                               52 

Własne 446,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 480,00 0,00                          4117 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów LO Nr 1 w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap V" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

480,00 0,00                               52 

Własne 480,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 0,00                          4119 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów LO Nr 1 w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap V" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

86,00 0,00                               52 

Własne 86,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,00 0,00                          4127 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów LO Nr 1 w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap V" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

82,00 0,00                               52 

Własne 82,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 0,00                          4129 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów LO Nr 1 w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap V" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

13,00 0,00                               52 

Własne 13,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 950,00 0,00                          4247 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów LO Nr 1 w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap V" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

950,00 0,00                               52 

Własne 950,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 169,00 0,00                          4249 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów LO Nr 1 w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap V" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

169,00 0,00                               52 

Własne 169,00 0,00                                    W 

I LO w Kętach 5 295,00 0,00 12 

Oświata i wychowanie 5 295,00 0,00      801 

Pozostała działalność 5 295,00 0,00           80195 

5 295,00 0,00                wydatki bieżące 

5 295,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 501,00 0,00                          4247 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap II" - I LO w Kętach 

4 501,00 0,00                               53 

Własne 4 501,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 794,00 0,00                          4249 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap II" - I LO w Kętach 

794,00 0,00                               53 

Własne 794,00 0,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 9 885,00 0,00 15 

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 885,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 9 885,00 0,00           85403 

9 885,00 0,00                wydatki bieżące 

9 885,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 422,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 1 422,00 0,00                               2 

Własne 1 422,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 200,00 0,00                               2 

Własne 200,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 8 140,00 0,00                          4170 

Adm. i obłsuga 8 140,00 0,00                               2 

Własne 8 140,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 123,00 0,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 123,00 0,00 

Własne 123,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 2 513,00 0,00 16 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 513,00 0,00      853 

Pozostała działalność 2 513,00 0,00           85395 

2 513,00 0,00                wydatki bieżące 

Strona 2 z 6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFB3A4D-EF28-4E22-B7C5-9E395A1E5E73. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

2 513,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 225,00 0,00                          4247 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

2 225,00 0,00                               12 

Własne 2 225,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 288,00 0,00                          4249 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PZ Nr 2 w 
Oświęcimiu" 

288,00 0,00                               12 

Własne 288,00 0,00                                    W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 199 138,00 0,00 17 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 199 138,00 0,00      853 

Pozostała działalność 199 138,00 0,00           85395 

199 138,00 0,00                wydatki bieżące 

199 138,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 786,00 0,00                          4017 

"Bezpieczny Dom - wsparcie dla kadry małopolskich domów pomocy 
społecznej w związku z zagrożeniem COVID-19"- DPS w Bobrku 

23 155,00 0,00                               51 

Własne 23 155,00 0,00                                    W 

"Bezpieczny Dom - wsparcie dla kadry małopolskich domów pomocy 
społecznej w związku z zagrożeniem COVID-19 - etap II"- DPS w Bobrku 

80 631,00 0,00                               58 

Własne 80 631,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 359,00 0,00                          4019 

"Bezpieczny Dom - wsparcie dla kadry małopolskich domów pomocy 
społecznej w związku z zagrożeniem COVID-19"- DPS w Bobrku 

4 319,00 0,00                               51 

Własne 4 319,00 0,00                                    W 

"Bezpieczny Dom - wsparcie dla kadry małopolskich domów pomocy 
społecznej w związku z zagrożeniem COVID-19 - etap II"- DPS w Bobrku 

15 040,00 0,00                               58 

Własne 15 040,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 123,00 0,00                          4117 

"Bezpieczny Dom - wsparcie dla kadry małopolskich domów pomocy 
społecznej w związku z zagrożeniem COVID-19"- DPS w Bobrku 

4 043,00 0,00                               51 

Własne 4 043,00 0,00                                    W 

"Bezpieczny Dom - wsparcie dla kadry małopolskich domów pomocy 
społecznej w związku z zagrożeniem COVID-19 - etap II"- DPS w Bobrku 

14 080,00 0,00                               58 

Własne 14 080,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 381,00 0,00                          4119 

"Bezpieczny Dom - wsparcie dla kadry małopolskich domów pomocy 
społecznej w związku z zagrożeniem COVID-19"- DPS w Bobrku 

754,00 0,00                               51 

Własne 754,00 0,00                                    W 

"Bezpieczny Dom - wsparcie dla kadry małopolskich domów pomocy 
społecznej w związku z zagrożeniem COVID-19 - etap II"- DPS w Bobrku 

2 627,00 0,00                               58 

Własne 2 627,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 542,00 0,00                          4127 

"Bezpieczny Dom - wsparcie dla kadry małopolskich domów pomocy 
społecznej w związku z zagrożeniem COVID-19"- DPS w Bobrku 

568,00 0,00                               51 

Własne 568,00 0,00                                    W 

"Bezpieczny Dom - wsparcie dla kadry małopolskich domów pomocy 
społecznej w związku z zagrożeniem COVID-19 - etap II"- DPS w Bobrku 

1 974,00 0,00                               58 

Własne 1 974,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 473,00 0,00                          4129 

"Bezpieczny Dom - wsparcie dla kadry małopolskich domów pomocy 
społecznej w związku z zagrożeniem COVID-19"- DPS w Bobrku 

106,00 0,00                               51 

Własne 106,00 0,00                                    W 

"Bezpieczny Dom - wsparcie dla kadry małopolskich domów pomocy 
społecznej w związku z zagrożeniem COVID-19 - etap II"- DPS w Bobrku 

367,00 0,00                               58 

Własne 367,00 0,00                                    W 

Zakup usług zdrowotnych 41 954,00 0,00                          4287 

"Bezpieczny Dom - wsparcie dla kadry małopolskich domów pomocy 
społecznej w związku z zagrożeniem COVID-19"- DPS w Bobrku 

41 954,00 0,00                               51 

Własne 41 954,00 0,00                                    W 

Zakup usług zdrowotnych 7 826,00 0,00                          4289 

"Bezpieczny Dom - wsparcie dla kadry małopolskich domów pomocy 
społecznej w związku z zagrożeniem COVID-19"- DPS w Bobrku 

7 826,00 0,00                               51 

Własne 7 826,00 0,00                                    W 

Strona 3 z 6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFB3A4D-EF28-4E22-B7C5-9E395A1E5E73. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 428,00 0,00                          4787 

"Bezpieczny Dom - wsparcie dla kadry małopolskich domów pomocy 
społecznej w związku z zagrożeniem COVID-19"- DPS w Bobrku 

348,00 0,00                               51 

Własne 348,00 0,00                                    W 

"Bezpieczny Dom - wsparcie dla kadry małopolskich domów pomocy 
społecznej w związku z zagrożeniem COVID-19 - etap II"- DPS w Bobrku 

1 080,00 0,00                               58 

Własne 1 080,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 266,00 0,00                          4789 

"Bezpieczny Dom - wsparcie dla kadry małopolskich domów pomocy 
społecznej w związku z zagrożeniem COVID-19"- DPS w Bobrku 

65,00 0,00                               51 

Własne 65,00 0,00                                    W 

"Bezpieczny Dom - wsparcie dla kadry małopolskich domów pomocy 
społecznej w związku z zagrożeniem COVID-19 - etap II"- DPS w Bobrku 

201,00 0,00                               58 

Własne 201,00 0,00                                    W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 20 000,00 0,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 0,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 20 000,00 0,00           85333 

20 000,00 0,00                wydatki bieżące 

20 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 717,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 717,00 0,00 

Własne 16 717,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 874,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 874,00 0,00 

Własne 2 874,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 409,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 409,00 0,00 

Własne 409,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 370 131,00 177 812,00 42 

Pomoc społeczna 6 731,00 96 800,00      852 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 6 731,00 0,00           85218 

6 731,00 0,00                wydatki bieżące 

6 731,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 731,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia- d 3 731,00 0,00                               d 

Własne 3 731,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych- d 3 000,00 0,00                               d 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

0,00 96 800,00           85220 

0,00 96 800,00                wydatki bieżące 

0,00 96 800,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 80 889,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 80 889,00 

Własne 0,00 80 889,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 929,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 929,00 

Własne 0,00 13 929,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 982,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 982,00 

Własne 0,00 1 982,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 322 546,00 81 012,00      853 

Pozostała działalność 322 546,00 81 012,00           85395 

322 546,00 81 012,00                wydatki bieżące 

322 546,00 81 012,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 0,00                          4017 

"Pokonajmy Kryzys" 20 000,00 0,00                               44 

Własne 20 000,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 875,00 0,00                          4019 

Strona 4 z 6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFB3A4D-EF28-4E22-B7C5-9E395A1E5E73. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

"Pokonajmy Kryzys" 42 875,00 0,00                               44 

Własne 42 875,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 444,00 0,00                          4117 

"Pokonajmy Kryzys" 3 444,00 0,00                               44 

Własne 3 444,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 382,00 0,00                          4119 

"Pokonajmy Kryzys" 7 382,00 0,00                               44 

Własne 7 382,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 490,00 0,00                          4127 

"Pokonajmy Kryzys" 490,00 0,00                               44 

Własne 490,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 013,00 0,00                          4129 

"Pokonajmy Kryzys" 1 013,00 0,00                               44 

Własne 1 013,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00                          4171 

Erasmus+ "Grow it up - competences and framework for social system youth 
workers" - PCPR w Oświęcimiu 

0,00 10 000,00                               30 

Własne 0,00 10 000,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 47 900,00 0,00                          4177 

"Pokonajmy Kryzys" 47 900,00 0,00                               44 

Własne 47 900,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 4 108,00 0,00                          4179 

"Pokonajmy Kryzys" 4 108,00 0,00                               44 

Własne 4 108,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 320,00                          4211 

Erasmus+ "Grow it up - competences and framework for social system youth 
workers" - PCPR w Oświęcimiu 

0,00 35 320,00                               30 

Własne 0,00 35 320,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 137,00 0,00                          4217 

"Pokonajmy Kryzys" 2 137,00 0,00                               44 

Własne 2 137,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 183,00 0,00                          4219 

"Pokonajmy Kryzys" 183,00 0,00                               44 

Własne 183,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 185 123,00 0,00                          4307 

"Pokonajmy Kryzys" 92 000,00 0,00                               44 

Własne 92 000,00 0,00                                    W 

"Nowe wyzwania - lepsza przyszłość" 93 123,00 0,00                               9 

Własne 93 123,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 7 891,00 0,00                          4309 

"Pokonajmy Kryzys" 7 891,00 0,00                               44 

Własne 7 891,00 0,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 35 692,00                          4701 

Erasmus+ "Grow it up - competences and framework for social system youth 
workers" - PCPR w Oświęcimiu 

0,00 21 972,00                               30 

Własne 0,00 21 972,00                                    W 

Erasmus+ "Level up: competences of the future" - PCPR w Oświęcimiu 0,00 13 720,00                               32 

Własne 0,00 13 720,00                                    W 

Rodzina 40 854,00 0,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 40 854,00 0,00           85510 

40 854,00 0,00                wydatki bieżące 

40 854,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - d 20 000,00 0,00                               d 

Własne 20 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 20 854,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - d 20 854,00 0,00                               d 

Własne 20 854,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 14 444,00 330 336,00 67 

Oświata i wychowanie 5 000,00 330 336,00      801 

Technika 5 000,00 330 336,00           80115 

5 000,00 330 336,00                wydatki bieżące 

Strona 5 z 6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFB3A4D-EF28-4E22-B7C5-9E395A1E5E73. Podpisany Strona 5



 

zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

5 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - wbj 5 000,00 0,00                               wbj 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

0,00 330 336,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 063,00                          4111 

Erasmus + "Europejski start zawodowy" - PCKTiB w Oświęcimiu 0,00 2 063,00                               38 

Własne 0,00 2 063,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 294,00                          4121 

Erasmus + "Europejski start zawodowy" - PCKTiB w Oświęcimiu 0,00 294,00                               38 

Własne 0,00 294,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00                          4171 

Erasmus + "Europejski start zawodowy" - PCKTiB w Oświęcimiu 0,00 12 000,00                               38 

Własne 0,00 12 000,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 686,00                          4211 

Erasmus + "Europejski start zawodowy" - PCKTiB w Oświęcimiu 0,00 6 686,00                               38 

Własne 0,00 6 686,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00                          4241 

Erasmus + "Europejski start zawodowy" - PCKTiB w Oświęcimiu 0,00 2 000,00                               38 

Własne 0,00 2 000,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 298 185,00                          4301 

Erasmus + "Europejski start zawodowy" - PCKTiB w Oświęcimiu 0,00 298 185,00                               38 

Własne 0,00 298 185,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00                          4302 

Erasmus + "Europejski start zawodowy" - PCKTiB w Oświęcimiu 0,00 5 000,00                               38 

Własne 0,00 5 000,00                                    W 

Podróże służbowe zagraniczne 0,00 4 108,00                          4421 

Erasmus + "Europejski start zawodowy" - PCKTiB w Oświęcimiu 0,00 4 108,00                               38 

Własne 0,00 4 108,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 444,00 0,00      853 

Pozostała działalność 9 444,00 0,00           85395 

9 444,00 0,00                wydatki bieżące 

9 444,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 028,00 0,00                          4247 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

8 028,00 0,00                               13 

Własne 8 028,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 416,00 0,00                          4249 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - PCKTiB w 
Oświęcimiu" 

1 416,00 0,00                               13 

Własne 1 416,00 0,00                                    W 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

Strona 6 z 6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFB3A4D-EF28-4E22-B7C5-9E395A1E5E73. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych wynikają bezpośrednio z uchwały Nr XXX/261/2021 z

dnia 17 lutego 2021 r. Rady Powiatu w Oświęcimiu w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu

Oświęcimskiego na 2021 rok Nr XXVII/240/2020 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 16 grudnia 2020 r.

I. Po stronie dochodów budżetowych saldo zmniejszeń wynosi 1.671.942 zł., zł., w tym w szczególności:

1. W dziale 600, rozdział 60014:

· zmniejszono plan dotacji z tytułu pomocy finansowej w wysokości 84.477 zł. z Gminy Chełmek z

przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1900K ul.

Nowowiejska w km od 0+000 do km 0+962 w miejscowości Gorzów, Powiat Oświęcimski” - niższa wartość

zadania po przetargu,

· zmniejszono środki z Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 870.763 zł. („S”) z przeznaczeniem na

realizację zadania majątkowego (j.w) pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1900K ul. Nowowiejska w km

od 0+000 do km 0+962 w miejscowości Gorzów, Powiat Oświęcimski” – wpływ środków w wysokości

629.986 zł. w roku 2020; niższa wartość zadania po przetargu.

2. W dziale 700, rozdział 70005 zwiększono wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych w

wysokości 21.571 zł. w SOSW w Oświęcimiu (tj. środki planowane do uzyskania z wynajmu basenu).

3. W dziale 750, rozdział 75095 zwiększono plan dotacji celowej w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w łącznej wysokości 87.821 zł. na realizację

przez Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu (z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy) zadania majątkowego pn. „E-usługi informacji przestrzennej powiatu oświęcimskiego” –

zwiększenie dochodów 2021 z uwagi na brak wpływu środków w roku 2020.

4. W dziale 801, rozdział 80115:

· zmniejszono środki w ramach programu ERASMUS + w kwocie 61.635 zł. na realizację (z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) projektu bieżącego pn. Erasmus+ „Praktyka za granicą -

dobra droga do sukcesu!” w PZ Nr 4 w Oświęcimiu – planowany wpływ środków w roku 2022 w związku z

przedłużeniem realizacji projektu z uwagi na COVID-19,

· zmniejszono środki w ramach programu ERASMUS + w kwocie 92.530 zł. na realizację (z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) projektu bieżącego pn. Erasmus+ „Międzynarodowe

kształcenie zawodowe szansą na budowanie wspólnej przyszłości” w PZ Nr 10 w Kętach – planowany wpływ

środków w roku 2022 w związku z przedłużeniem realizacji projektu z uwagi na COVID-19,

· zmniejszono środki w ramach programu ERASMUS + w kwocie 65.067 zł. na realizację (z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) projektu bieżącego pn. Erasmus+ „Europejski start

zawodowy” w PCKTIB w Oświęcimiu – planowany wpływ środków w roku 2023 w związku z przedłużeniem

realizacji projektu z uwagi na COVID-19.

5. W dziale 853:

a) rozdział 85333 zwiększono planowane do otrzymania środki z Funduszu Pracy w łącznej wysokości 378.515

zł., z czego na:

· dofinansowanie kosztów wynagrodzeń zasadniczych oraz składek na ubezpieczenia społeczne od

wypłacanego dofinansowania do wynagrodzeń pracowników PUP w Oświęcimiu (tzw. 8%) na podstawie art.

108d ust. 1-3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U z

2020 r. poz. 1409, z późn. zm.) oraz §4 ust. 5 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7

października 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu Pracy (Dz.U z 2016 r.,

poz. 472) – 358.515 zł.,

· finansowanie kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zzb-15zze2 i art. 15zze4 ustawy z dnia 2 marca

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFB3A4D-EF28-4E22-B7C5-9E395A1E5E73. Podpisany Strona 1



2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U 2020, poz. 1842 z póżn. zm),

zgodnie z pismem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii znak: DF-I.9020.17.1.2021, DF-I.9020.18.1.2021 z

dnia 5 stycznia 2021 oraz DF-I.9020.17.1(1).2021, DF-I.9020.18.1(1).2021 z dnia 8 stycznia 2021 r. - 20.000

zł.,

b) rozdział 85395:

· zwiększono plan dotacji celowej ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w łącznej

wysokości 116.000 zł. na realizację (z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy)

projektu bieżącego pn. „Bezpieczny dom –wsparcie dla kadry małopolskich domów pomocy społecznej w

związku z zagrożeniem COVID-9 – etap II” w DPS w Bobrku,

· dokonano zmian w planie dotacji celowej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Małopolskiego na lata 2014-2020 na realizację przez Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu i PCKTiB w

Oświęcimiu (z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) projektu bieżącego pn.

„Małopolska Chmura Edukacyjna – obszary zawodowe” – w tym zwiększenie dochodów w kwocie 3.964 zł.

w 2021 z uwagi na brak wpływu środków w roku 2020,

· zmniejszono plan dotacji celowej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Małopolskiego na lata 2014-2020 w łącznej wysokości 489.461 zł na realizację przez Starostwo Powiatowe

w Oświęcimiu i jednostki oświatowe (z udziałem środków, o których mowa w rt. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy)

projektu bieżącego pn. „Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych w branży administracyjno-

usługowej Powiatu Oświęcimskiego” - planowany wpływ środków w roku 2022 w związku z przedłużeniem

realizacji projektu z uwagi na COVID-19,

· zmniejszono plan dotacji celowej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Małopolskiego na lata 2014-2020 w łącznej wysokości 360.794 zł. na realizację przez Starostwo Powiatowe

w Oświęcimiu i jednostki oświatowe (z udziałem środków, o których mowa w rt. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy)

projektu bieżącego pn. „Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych w branży turystyczno-

gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego” - planowany wpływ środków w roku 2022 w związku z

przedłużeniem realizacji projektu z uwagi na COVID-19,

· zmniejszono plan dotacji celowej ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Małopolskiego na lata 2014-2020 w łącznej wysokości 392.595 zł. w na realizację przez Starostwo

Powiatowe w Oświęcimiu i jednostki oświatowe (z udziałem środków, o których mowa w rt. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy) projektu bieżącego pn. „Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych w branży

elektroniczno-elektrycznej Powiatu Oświęcimskiego” - planowany wpływ środków w roku 2022 w związku z

przedłużeniem realizacji projektu z uwagi na COVID-19,

· zmniejszono środki w ramach programu ERASMUS + w kwocie 87.890 zł. na realizację (z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) projektu bieżącego pn. ERASMUS+ „Grow it up –

cometences and framework for social system youth workers” w PCPR w Oświęcimiu – niższa wartość

projektu z uwagi na COVID-19,

· zmniejszono środki w ramach programu ERASMUS + w kwocie 59.949 zł. na realizację (z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) projektu bieżącego pn. ERASMUS+ „Level up: competences

of the future” w PCPR w Oświęcimiu – niższa wartość projektu z uwagi na COVID-19.

6. W dziale 900:

a) rozdział 90005 dokonano zmian w planie dotacji celowej w ramach projektu bieżącego (finansowanego z

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) pn. LIFE EKOMAŁOPOLSKA „Wdrożenie

Regionalnego planu Działań dla Klimatu i Energii” na lata 2021-2030 – zwiększono „środki unijne” o kwotę

50.475 zł. (wpływ 20% transzy dofinansowania w 2021 r.) jednocześnie zmniejszając środki z NFOŚiGW o

kwotę 38.940 zł. (wpływ środków w 2022 r. jako refundacja wydatków poniesionych w roku 2021),

b) rozdział 90095 zwiększono plan dotacji celowej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w łącznej wysokości 273.813 zł. na realizację (z udziałem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFB3A4D-EF28-4E22-B7C5-9E395A1E5E73. Podpisany Strona 2



środków, o których mowa w rt. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy) zadania majątkowego pn. „Rewitalizacja przez

sport – rozbudowa kompleksu sportowego przy Powiatowym Zespole Nr 10 Szkół Mechaniczno-

Elektrycznych im. Mikołaja Kopernika w Kętach” – refundacja wydatków poniesionych w roku 2020.

II. Powyższe zmiany skutkowały zmianami po stronie wydatków budżetowych. Ponadto, w szczególności:

1. W dziale 600, rozdział 60014:

· zmniejszono o kwotę 84.477 zł. wkład własny Powiatu na zadaniu majątkowym, (o którym mowa w pkt. I

ppkt. 1) pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1900K ul. Nowowiejska w km od 0+000 do km 0+962 w

miejscowości Gorzów, Powiat Oświęcimski” – niższa wartość zadania po przetargu – 1.428.610 zł.

2. W dziale 801, rozdział 80115 zabezpieczono środki w wysokości 1.401.156 zł. na wynagrodzenia i składki od

nich naliczane dla nauczycieli.

3. W dziale 852, rozdział 85220 przesunięto środki w wysokości 96.800 zł. w PCPR w Oświęcimiu

zabezpieczając tym samym wkład własny na wynagrodzenia dla pracowników zatrudnionych w Ośrodku

Interwencji Kryzysowej, a realizujących zadnia w ramach projektu bieżącego (finansowanego z udziałem

środków, o których mowa w rt. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) pn. „Pokonajmy Kryzys”.

4. W dziale 853, rozdział 85311 zwiększono o kwotę 2.410 zł. plan dotacji celowej dla Powiatu Wadowickiego

na finansowanie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu Oświęcimskiego w WTZ w Spytkowicach.

5. W dziale 854, rozdział 85403 zabezpieczono środki w wysokości 9.885 zł. na zawarcie umowy zlecenia z

ratownikiem w związku z działalnością basenu w SOSW w Oświęcimiu.

6. W dziale 900, rozdział 90005 zastąpiono wkład własny Powiatu w wysokości 88.196 zł. środkami „S” (środki

niewykorzystane z roku 2020) na zadaniu majątkowym pn. „Termomodernizacja budynku szkoły

Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu”.

III. Wprowadzono do budżetu przychody wynikające z art. 217 ust. 2 UFP (środki pieniężne na r-ku bieżącym

budżetu z roku 2020), jak poniżej:

Dział Rozdział
Przeznaczenie niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym

budżetu z 2020 roku na:
Kwota

I. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy

Plan przed zmianami 7.200.000 zł.

Zmiany: -2.031.563 zł.

754 75421

Zadanie majątkowe pn. „Wyposażenie pracownik komputerowej w PZ
Nr 4 w Oświęcimiu” (niewykorzystane środki otrzymanego rządowego
wsparcia dla nauczycieli w kwocie 500 zł. na zakup sprzętu i akcesoriów
komputerowych do kształcenia na odległość)

51.247 zł.

852 85218 Wydatki bieżące w PCPR w Oświęcimiu (środki z darowizn) 6.731 zł.

855 85510
Wydatki bieżące w PCPR w Oświęcimiu (środki z darowizn i nawiązek
sądowych)

40.854 zł.

750
801
853

75095
80195
85395

Projekty bieżące i majątkowe realizowane przez jednostki budżetowe
Powiatu (niewykorzystany wkład własny Powiatu)

99.326 zł.

Zmiana wartości w związku ze zmianą klasyfikacji przychodów -2.229.721 zł.

Plan po zmianach 5.168.437 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFB3A4D-EF28-4E22-B7C5-9E395A1E5E73. Podpisany Strona 3



II. Niewykorzystane środki pieniężne na r-ku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach, tj. z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, ustawy z dnia 23
października 2018 r. o Funduszu Dróg Samorządowych oraz ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw i uchwały
Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez
jednostki samorządu terytorialnego – art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy

Plan przed zmianami 4.726.448 zł.

Zmiany: 725.572 zł.

600 60014
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1900K ul. Nowowiejska w km od 0+000

do km 0+962 w miejscowości Gorzów, Powiat Oświęcimski” (środki z FDS)
629.986 zł.

854 85403 „Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu – etap II” (środki z RFIL) 7.390 zł.

900 90005
„Termomodernizacja budynku szkoły Powiatowego Centrum Kształcenia

Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu” („środki ochrony środowiska”)
88.196 zł.

Plan zmianach 5.452.020 zł.

III. Niewykorzystane środki pieniężne na r-ku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków – art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy

Plan przed zmianami 1.456.862 zł.

Zmiany: 1.360.077 zł.

750 75095
Zadanie majątkowe pn. „E-usługi w informacji przestrzennej powiatu
oświęcimskiego”

46.986 zł.

801 80115
Projekt bieżący pn. Erasmus+ „Praktyka za granicą – dobra droga do
sukcesu!” – PZ Nr 4 w Oświęcimiu

1 zł.

801 80115
Projekt bieżący pn. Erasmus+ „Międzynarodowe kształcenie zawodowe
szansą na budowanie wspólnej przyszłości” – PZ Nr 10 w Kętach

307.641 zł.

801 80115
Projekt bieżący pn. Erasmus+ „Wysokie kompetencje kadry kluczem do
sukcesu uczniów” – PZ Nr 10 w Kętach

41.735 zł.

801 80115
Projekt bieżący pn. Erasmus+ „Międzynarodowe staże zawodowe kluczem
do sukcesu przyszłych pracowników Unii Europejskiej” – PZ Nr 10 w
Kętach

32.422 zł.

801 80115
Zwrot środków dot. projektu bieżącego pn. Erasmus+ „Międzynarodowe
kształcenie i szkolenie zawodowe szansą na budowanie nowoczesnej
Europy” – PZ Nr 10 w Kętach

129.881 zł.

801 80195
Projekt bieżący pn. „Zajęcia z nauką – udział uczniów LO Nr 1 w

Oświęcimiu w Małopolskiej Chmurze Edukacyjnej – etap V” - PZ Nr 1 w
Oświęcimiu

4.516 zł.

801 80195
Projekt bieżący pn. „Zajęcia z nauką – udział uczniów I LO w Kętach w

Małopolskiej Chmurze Edukacyjnej – etap II” - I LO w Kętach
5.030 zł.

853 85395
Projekt bieżący pn. „Bezpieczny Dom - wsparcie dla kadry małopolskich
domów pomocy społecznej w związku z zagrożeniem COVID-19” - DPS w
Bobrku

83.138 zł.

853 85395
Projekt bieżący pn. Małopolska Chmura Edukacyjna – obszary zawodowe -
w PZ Nr 2 w Oświęcimiu"

2.338 zł.

853 85395
Projekt bieżący pn. „Małopolska Chmura Edukacyjna – obszary zawodowe
- PCKTiB w Oświęcimiu"

8.084 zł.

853 85395
Projekt bieżący pn. „Małopolska Chmura Edukacyjna – obszary zawodowe
– PZ Nr 10 w Kętach"

15.046 zł.

853 85395
Projekt bieżący pn. ERASMUS+ „Grow it up – cometences and framework
for social system youth workers” w PCPR w Oświęcimiu

20.598 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFB3A4D-EF28-4E22-B7C5-9E395A1E5E73. Podpisany Strona 4



853 85395
Projekt bieżący pn. „ERASMUS+ „Level up: competences of the future” w
PCPR w Oświęcimiu

46.229 zł.

853 85395 Projekt bieżący pn. „Pokonajmy kryzys” w PCPR w Oświęcimiu 185.423 zł.

853 85395
Projekt bieżący pn. „Nowe wyzwania – lepsza przyszłość” w PCPR w
Oświęcimiu

93.123 zł.

853 85395
Projekt bieżący pn. "Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji
Zawodowych w branży administracyjno-usługowej Powiatu
Oświęcimskiego"

219.797 zł.

853 85395
Projekt bieżący pn. "Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji
Zawodowych w branży turystyczno-gastronomicznej Powiatu
Oświęcimskiego"

20.422 zł.

853 85395
Projekt bieżący pn. "Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji
Zawodowych w branży elektryczno-elektronicznej Powiatu
Oświęcimskiego"

97.667 zł.

Plan zmianach 2.816.939 zł.

Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFB3A4D-EF28-4E22-B7C5-9E395A1E5E73. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

